QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao bổ sung dự toán chi ngân sách năm 2018 cho Sở Y tế

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Quyết định số 2465/QĐ-BTC ngày 29 tháng 11 năm 2017 của Bộ Tài

chính về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2018;

Căn cứ Nghị quyết số 22/NQ-HĐND ngày 07 tháng 12 năm 2017 của Hội

đồng nhân dân thành phố Cần Thơ về việc quyết định dự toán thu, chi ngân sách và

phân bổ dự toán ngân sách năm 2018;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Công văn số 2518/STC-TCHCSN

ngày 31 tháng 8 năm 2018,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao bổ sung dự toán chi ngân sách năm 2018 cho Sở Y tế, để thực

hiện chính sách hỗ trợ, khuyến khích nguồn nhân lực, với tổng số tiền là

1.810.000.000 đồng (một tỷ tám trăm mười triệu đồng) chi từ nguồn kinh phí thực

hiện chính sách thu hút nguồn nhân lực năm 2018 của ngân sách thành phố (theo biểu

đính kèm).

Điều 2. Căn cứ bổ sung dự toán ngân sách được giao, Giám đốc Sở Y tế tổ

chức thực hiện theo quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố, Giám đốc Sở Tài

chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Cần Thơ, Giám đốc Sở Y tế và Thủ trưởng các

đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- VP UBND thành phố (3B);

- Lưu: VT,XL

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Tâm

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2325/QĐ-UBND Cần Thơ,  ngày 10 tháng 9 năm 2018

GIAO BỔ SUNG DỰ TOÁN CHI NGÂN SÁCH NĂM 2018

(Kèm theo Quyết định số 2325/QĐ-UBND ngày 10 tháng 9 năm 2018

của Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ)

Đơn vị: SỞ Y TẾ

Đơn vị: 1.000 đồng.

STT Nội dung Tổng số Ghi chú

 Chi đào tạo 1.810.000

I Chương 423 Loại 070 khoản 082 55.000 Kinh phí thưởng sau đại học đối với ông

Phạm Hồ Việt Anh.

1  Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ

2  Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ 55.000

II  Dự toán chi NSNN của đơn vị trực thuộc 1.755.000 KP hỗ trợ, khuyến khích nguồn nhân lực

1  Bệnh viện Đa khoa thành phố 295.000

2  Bệnh viện Nhi đồng 380.000

3  Bệnh viện Ung Bướu 400.000

4  Bệnh viện Phụ sản 115.000

5  Bệnh viện Tim mạch 50.000

6  Bệnh viện Da liễu 50.000

7  Bệnh viện Lao và Bệnh phổi 65.000

8  Trung tâm Bảo vệ SK lao động MT 60.000

9  Trung tâm Y tế dự phòng thành phố 60.000

10  Bệnh viện Đa khoa quận Thốt Nốt 105.000

11  Bệnh viện Đa khoa quận Ô Môn 60.000

12  Trung tâm Y tế huyện Vĩnh Thạnh 55.000

13  Trung tâm Y tế quận Bình Thủy 60.000

(Số tiền bằng chữ: một tỷ tám trăm mười triệu đồng).

-----------------------------------------

		2018-09-10T16:56:10+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ<vpubndtpct@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!